

ДО

ПГ „Иван Хаджиенов”

гр.Казанлък,

### ЦЕНОВА ОФЕРТА

От "МАКСИАН КОМЕРС" ЕООД

*/фирмено наименование/*

1. Относно: участие в обществена поръчка, чрез публична покана с предмет: "Ремонт на учебни работилници и санитарни възли" ПГ „Иван Хаджиенов” гр.Казанлък,, Ви представяме нашата ценова оферта за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка на цена от

263838,50лв. ( двеста шестдесет и три хиляди осемстотин тридесет и осем лв. и 0,50ст) без вкл. ДДС и

316606,20лв.( триста и шестнадесет хиляди шестстотин и шест лв. и 0,20ст.) с вкл. ДДС.

Предложените единични цени на видовете ремонтни работи не подлежат на промени през целия срок на договора.

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**



ОБЕКТ: "Ремонт на учебни работилници и санитарни възли" ПГ „Иван Хаджиенов“ гр.Казанлък,

N	Видове СМР	мярка	колич.	ед.цена	стойност
1	Демонтаж на компрометирана настилка от дюшеме	м2	2000	2,80	5600,00
2	Направа на циментова шпакловка със стъклофибърна мрежа по стени и тавани	м2	7500	5,80	43500,00
3	Направа на армирана изравнителна циментова замазка с h=8 см	м2	2000	14,80	29600,00
4	Доставка и монтаж на ламинат, АС4, h=8 мм	м2	2000	26,50	53000,00
5	Направа на окачен таван тип Армстронг	м2	2000	33,00	66000,00
6	Вътрешно боядисване на тавани с латекс - бял	м2	2900	3,20	9280,00
7	Вътрешно боядисване на стени с латекс - цветен	м2	2750	4,40	12100,00
8	Блажно боядисване по цокъл	м2	1950	6,80	13260,00
9	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	30	39,00	1170,00
				Общо	2335100,00
				ДДС20%	46702,00
				Всичко сума	280212,00

N	Видове СМР	мярка	колич.	ед.цена	стойност
1	Изграждане на преградни стени	м2	65	28,00	1820,00
2	Демонтаж на врата	бр	12	25,00	300,00
3	Монтаж на АЛ врата	бр	17	230,00	3910,00
4	Грундиране на стени	м2	428	3,00	1284,00
5	Демонтаж тоалетно клекало	бр	4	30,00	120,00

6	Доставка и монтаж на тоалетно клекало	бр	8	125,00	1000,00
7	Доставка и монтаж на моноблок за специални нужди	бр	1	301,00	301,00
8	Доставка и монтаж на умивалник комплект	бр	9	135,00	1215,00
9	Доставка и монтаж на бойлер 80 л	бр	2	210,00	420,00
10	Доставка и полагане на фаянсови плочки	м2	326	30,00	9780,00
11	Доставка и монтаж на окачен таван	м2	52	22,00	1144,00
12	Доставка и монтаж на осветителни тела	бр	16	29,00	464,00
13	Изграждане на ел. Инсталация	м	220	2,50	550,00
14	Подмяна на съществуваща ВиК	м	138	32,00	4416,00
15	Изграждане на нова ВиК	м	82	26,00	2132,00
16	Доставка и монтаж на осветително тяло	бр	20	29,00	580,00
17	Шпакловка и боядисване на стени	м2	105	8,50	892,50
<b>Общо</b>					<b>30328,50</b>
<b>ДДС 20%</b>					<b>6065,10</b>
<b>Всичко сума</b>					<b>36393,60</b>

263838,50лв. ( двеста шестдесет и три хиляди осемстотин тридесет и осем лв. и 0,50ст) без вкл. ДДС

52767,70лв/петдесет и две хиляди седемстотин шестдесет и седем лв и 0,70ст/ -ДДС

316606,20лв.( триста и шестнадесет хиляди шестстотин и шест лв. и 0,20ст.) с вкл. ДДС.

Гаранционен срок в месеци (за изцяло нови СМР- не по-малък от този по ЗУТ) е:



120 месеца

Предлагани стойности на параметрите за ценообразуване на възложени и извършени СМР, които не попадат в състава на работите определени в чл. 7.2.2 на договора:

Параметри	Стойност на калкулативните параметри
Часова ставка	2,75 лв/ч.ч.
Допълнителни разходи върху труда	85%
Допълнителни разходи върху механизацията	25%
ДСР върху стойността на материалите	3%
Печалба върху вложения труд, материали и механизация	8%
Цена на вложените материали и механизация	По фактурна стойност

Нормативни документи, ползвани за формиране на разходните норми за труд, механизация и материали

гр. Казанлък

Управител:

